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Narożnik reklamow y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia : 25 kwietnia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest narożnik reklamowy przeznaczony do 

umieszczania na nim reklam, ogłoszeń i innych znaków informacyjnych. Narożnik 

reklamowy jest mocowany do obiektów budowlanych i innych konstrukcji. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie, właściwościach zewnętrznych i miejscu umieszczenia. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach fig. 1 

do fig. 3, na których fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny narożnika reklamowego z 

dołu, fig. 2 - widok perspektywiczny narożnika reklamowego z boku, fig. 3 - widok 

perspektywiczny narożnika reklamowego od spodu. 

Narożnik reklamowy będący przedmiotem wzoru zdobniczego ma kształt o zarysie 

prostokąta i stanowią go dwie prostokątne płaszczyzny łukowo wygięte na zewnątrz. 

Dolna i górna podstawa narożnika reklamowego ma kształt wynikający z połączenia 

dwóch krawędzi wygiętych łukowo na zewnątrz przeciwnie do siebie. Krawędzie te 

złączone są z sobą listwami, jak uwidoczniono na fig. 1. 



Konstrukcja narożnika reklamowego jest mocowana rozłącznie do rogów obiektów 

budowlanych i innych konstrukcji przy pomocy płaskowników za pośrednictwem zawiasy. 

Narożnik połączony jest z zawiasą za pośrednictwem listwy, do której przymocowane są 

również odbojniki dystansujące, przez co uniemożliwione jest uderzanie płaszczyzn 

narożnika o obiekt, na którym narożnik jest zamontowany. 

Ukształtowanie narożnika reklamowego według wzoru zdobniczego oraz miejsce 

jego umieszczenia na rogach obiektów budowlanych i innych konstrukcji nadaje mu 

swoisty i oryginalny wygląd, jak przedstawiono na fig. 1 do fig. 3. 

Zastrzeżenia ochronne 

Narożnik reklamowy przeznaczony do umieszczania reklam, ogłoszeń i tym 

podobnych znaków informacyjnych, znamienny tym, że utworzony jest z dwóch 

płaszczyzn (1) złączonych ze sobą wzdłuż pionowych krawędzi (2), przy czym 

płaszczyzny (1) są łukowo wygięte na zewnątrz tworząc dolną i górną płaszczyznę (3), zaś 

w miejscu połączenia (2) listwą (4) płaszczyzn (1) za pośrednictwem zawiasy (5) 

przymocowane są płaskowniki (6) umożliwiające umieszczenie narożnika na rogu obiektu 

budowlanego lub innej konstrukcji, przy czym do listwy (4) przymocowane są również 

odbojniki dystansujące (7), jak uwidoczniono w załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3. 
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